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Wkrótce dojdzie do pierwszego spotkania Okrągłego Stołu Edukacyjnego w Krakowie. Prezydent Jacek

Majchrowski zaprasza do udziału w obradach rodziców oraz przedstawicieli organizacji i stowarzyszeń

zajmujących się rozwojem edukacji.

„Właściwe rozwiązywanie problemów edukacyjnych jest jedną z głównych powinności

samorządu, a troska o wychowanie pokoleń wymaga starannego namysłu i uwzględnienia

interesów wszystkich obywateli” – mówi Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

„Działania podejmowane przez Urząd Miasta Krakowa związane z restrukturyzacją sieci szkół i

placówek oraz racjonalizacją wydatków wywołały żywe zainteresowanie społeczne. U jednych

wzbudziły niepokój, u innych nadzieję na długo oczekiwaną zmianę. W celu umożliwienia

pełnego dialogu, konsultacji społecznych na tak ważny dla każdego mieszkańca Krakowa temat

zgodnie z uchwałą nr XLII/556/12 Rady Miasta Krakowa organizuję Okrągły Stół Edukacyjny.

Chciałbym, aby przy stole zasiedli przedstawiciele wszystkich środowisk związanych z edukacją

w naszym mieście. Do części z nich docierać będziemy poprzez placówki, z którymi samorząd

współpracuje. Rodziców i organizacje zajmujące się rozwojem edukacji zapraszam niniejszym

listem” – wyjaśnia Prezydent Jacek Majchrowski.

Prezydent zaprosoł organizacje i stowarzyszenia zajmujące się rozwojem edukacji do zgłaszania

chęci udziału.

Zgłoszenie powinno zawierać: nazwę zgłaszanej organizacji, jej statut oraz dokument

potwierdzający rejestrację stowarzyszenia lub organizacji (w załączeniu), a także imię i

nazwisko przedstawiciela.

Przedstawiciele wszystkich zgłoszonych organizacji, wybiorą spośród siebie czterech 

reprezentantów, którzy zasiądą przy Okrągłym Stole Edukacyjnym. Spotkanie dla organizacji

spełniających wymogi formalne, w celu dokonania wyboru reprezentantów odbędzie się 23

kwietnia 2012 r. o godz. 18.00 w Sali Obrad w Urzędzie Miasta Krakowa (pl. Wszystkich

Świętych 3-4).

Jednocześnie Prezydent zaprosił wszystkich zainteresowanych rodziców będących

przedstawicielami Rad Rodziców lub innych rodzicielskich gremiów działających przy szkołach i

placówkach samorządowych do zgłaszania chęci udziału. 

Przedstawiciele wszystkich zgłoszonych rad rodziców lub innych rodzicielskich gremiów

działających przy szkołach, placówkach samorządowych, dokonają spośród siebie wyboru 

trzech reprezentantów, którzy zasiądą przy Okrągłym Stole Edukacyjnym. Spotkanie dla

rodziców w celu dokonania wyboru reprezentantów odbędzie się  23 kwietnia 2012 r. o godz.

18.00 w Sali Obrad w Urzędzie Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4).

Zgłoszenie powinno zawierać: imię i nazwisko osoby zgłaszanej, oraz potwierdzenie

reprezentowania danej rady rodziców lub innego rodzicielskiego gremium od minimum 2 lat (w

załączeniu).



Przedstawiciele wszystkich zgłoszonych rad rodziców lub innych rodzicielskich gremiów

działających przy szkołach, placówkach dla których organem prowadzącym nie jest Gmina

Miejska Kraków, Powiat Kraków, dokonają spośród siebie wyboru jednego reprezentanta, który

zasiądzie przy Okrągłym Stole Edukacyjnym. Spotkanie dla Rodziców w celu dokonania wyboru

reprezentanta odbędzie się 23 kwietnia 2012 r. o godz. 17.00 w Sali Obrad w Urzędzie

Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4).

Poniżej znajdą Państwo harmonogram Okrągłego Stołu Edukacyjnego.

Monika Chylaszek

Rzecznik Prezydenta Miasta Krakowa
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